
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13» 
 

Пряженникова, улица, д.37 А, город Глазов, Удмуртская Республика, 427627 

тел: 8(34141) 3-49-93, e-mail: school13-glazov@yandex.ru 

ОКПО 43687243, ОГРН 1021801093258, ИНН/КПП 1829009550/182901001 

 
 

ПРИКАЗ 
 

13 января 2025 года  № 002/1-1 

Об утверждении графика оценочных процедур в 

образовательной организации на третью четверть 

2024/2025 учебного года 

 

 

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации № 

СК-228/03 и Рособрнадзора № 01-169/08-01 от 06.08.2021г., письмом МОиН УР от 

03.09.2024 № 01/01-34/6262 «О формировании Графиков оценочных процедур», и в целях 

обеспечения оптимизации формирования графиков проведения оценочных процедур в 

общеобразовательных организациях города Глазова, приказа Управления образования г. 

Глазова от 05.09.2024 № 437 - ОД «Об организации работы по формированию графиков 

проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях города Глазова с 

использованием АИС «Мониторинг образования» в 2024/2025 учебном году и Приказа 

МБОУ «СОШ №13» № 064/8-1  от 31 августа 2021 г. «Об упорядочивании оценочных 

процедур в образовательной организации»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в МБОУ «СОШ №13» на третью 

четверть 2024 – 2025 учебного года на уровне начального общего образования 

(Приложение №1). 

2. Утвердить график проведения оценочных процедур в МБОУ «СОШ №13» на третью 

четверть 2024 – 2025 учебного года на уровне основного общего образования 

(Приложение №2). 

3. Утвердить график проведения оценочных процедур в МБОУ «СОШ №13» на третью 

четверть 2024 – 2025 учебного года на уровне среднего общего образования 

(Приложение №3). 

4. Разместить график оценочных процедур на официальном сайте образовательной 

организации не позднее 27.01.2025 г., ответственный – Булдакова О.Н., заместитель 

директора. 

5. Учителям предметникам проводить оценочные процедуры в первой четверти 2024 -

2025 учебного года строго в соответствии с графиком оценочных процедур. 

6. Предусмотреть возможность корректировки графика оценочных процедур при 

наличии значимых причин или изменения санитарно – эпидемиологической 

обстановки, ответственный – Корепанова О.И., заместитель директора. 

Обновленную версию графика размещать на сайте, ответственный – Булдакова О.Н., 

заместитель директора.  

mailto:school13-glazov@yandex.ru


7. Контроль за соблюдением графика оценочных процедур учителями - предметниками 

в 2024 – 2025 учебном году возложить на Корепанову О.И., заместителя директора. 

 

 

Директор МБОУ «СОШ №13»     Е.Б. Биянова 

 

С приказом ознакомлен(а):      О.И. Корепанова 

О.Н. Булдакова 



Приложение 1

№ Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры № Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры

1 Изобразительное искусство 07.02.2025 1 Изобразительное искусство 05.03.2025

2 Математика 12.03.2025 2 Литературное чтение 30.01.2025, 04.03.2025
3 Литературное чтение 04.03.2025 3 Математика 13.02.2025, 13.03.2025
4 Музыка 05.02.2025, 05.03.2025 4 Музыка 07.02.2025, 07.03.2025
5 Окружающий мир 24.01.2025 5 Окружающий мир 22.01.2025
6 Русский язык 23.01.2025 6 Русский язык 24.01.2025, 19.02.2025, 12.03.2025
7 Труд (технология) 19.02.2025 7 Труд (технология) 21.02.2025
8 Физическая культура 30.01.2025 8 Физическая культура 03.02.2025

Предметы по группам 12.02.2025 Предметы по группам

9
Иностранный язык 
(английский) для группы "1" 20.02.2025 9

Иностранный язык 
(английский) для группы "1" 20.02.2025

10
Иностранный язык 
(английский) для группы "2" 20.02.2025 10

Иностранный язык 
(английский) для группы "2" 20.02.2025

№ Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры № Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры

1 Изобразительное искусство 11.03.2025 1 Изобразительное искусство 11.02.2025

2 Литературное чтение 17.03.2025 2 Литературное чтение 15.03.2025

3 Математика 06.02.2025, 05.03.2025 3 Математика 04.03.2025
4 Музыка 24.01.2025, 21.02.2025 4 Музыка 22.01.2025, 19.02.2025
5 Окружающий мир 14.03.2025 5 Окружающий мир 14.02.2025
6 Русский язык 29.01.2025, 20.03.2025 6 Русский язык 06.03.2025
7 Труд (технология) 19.03.2025 7 Труд (технология) 20.03.2025
8 Физическая культура 03.02.2025 8 Физическая культура 03.02.2025

Предметы по группам Предметы по группам

9
Иностранный язык 
(английский) для группы "2" 30.01.2025 9

Иностранный язык 
(английский) для группы "2" 31.01.2025

10
Иностранный язык 
(английский) для группы "1" 30.01.2025 10

Иностранный язык 
(английский) для группы "1" 31.01.2025

№ Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры № Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры

1 Изобразительное искусство 17.03.2025 1 Изобразительное искусство 07.03.025

2 Литературное чтение 06.02.2025, 11.03.2025 2 Литературное чтение 05.02.2025, 05.03.2025

3 Математика 27.01.2025, 13.03.2025 3 Математика 17.03.2025
4 Музыка 12.02.2025 4 Музыка 12.02.2025
5 Окружающий мир 05.02.2025 5 Окружающий мир 07.02.2025
6 Русский язык 16.01.2025, 27.02.2025 6 Русский язык 18.01.2025, 08.02.2025
7 Труд (технология) 20.03.2025 7 Труд (технология) 16.01.2025
8 Физическая культура 04.02.2025 8 Физическая культура 04.02.2025

Предметы по группам Предметы по группам

9
Иностранный язык 
(английский) для группы "1" 15.01.2025 9

Иностранный язык 
(английский) для группы "1" 17.01.2025

10
Иностранный язык 
(английский) для группы "2" 15.01.2025 10

Иностранный язык 
(английский) для группы "2" 17.01.2025

4 А класс 4 Б класс

2 А класс 2 Б класс

3 А класс 3 Б класс



Приложение 2

№ Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры № Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры
1 Биология 22.01.2025 1 Биология 22.01.2025
2 География 04.02.2025 2 География 05.02.2025

3
Изобразительное 
искусство 15.03.2025 3 Изобразительное искусство 15.03.2025
История России. 
Всеобщая история 11.02.2025

История России. Всеобщая 
история 11.02.2025

4 Литература 27.01.2025 4 Литература 27.01.2025
5 Математика 14.02.2025 5 Математика 13.02.2025
6 Музыка 13.03.2025 6 Музыка 13.03.2025

7

Основы духовно-
нравственной культуры 
народов России 20.01.2025 7

Основы духовно-
нравственной культуры 
народов России 20.01.2025

8 Русский язык 19.02.2025, 21.03.2025 8 Русский язык 17.02.2025
9 Физическая культура 18.02.2025 9 Физическая культура 18.02.2025

Предметы по группам Предметы по группам

10

Иностранный язык 
(английский) для 
группы "1" 14.03.2025 10

Иностранный язык 
(английский) для группы "2" 14.03.2025

11

Иностранный язык 
(английский) для 
группы "2" 14.03.2025 11

Иностранный язык 
(английский) для группы "1" 14.03.2025

12
Труд (технология) для 
группы "д" 17.01.2025, 07.03.2025 12

Труд (технология) для 
группы "д" 17.01.2025, 07.03.2025

13
Труд (технология) для 
группы "м" 28.02.2025 13

Труд (технология) для 
группы "м" 28.02.2025

№ Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры № Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры № Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры
1 Биология 30.01.2025 1 Биология 31.01.2025 1 Биология 30.01.2025
2 География 03.03.2025 2 География 18.02.2025 2 География 03.03.2025

3
Изобразительное 
искусство 04.03.2025 3 Изобразительное искусство 06.03.2025 3 Изобразительное искусство 07.03.2025

4
История России. 
Всеобщая история 13.02.2025 4

История России. Всеобщая 
история 15.02.2025 4

История России. Всеобщая 
история 15.02.2025

5 Литература 17.02.2025 5 Литература 24.01.2025 5 Литература 24.01.2025
6 Математика 03.02.2025 6 Математика 03.02.2025 6 Математика 03.02.2025
7 Музыка 13.03.2025 7 Музыка 13.03.2025 7 Музыка 14.03.2025
8 Обществознание 04.02.2025 8 Обществознание 04.02.2025 8 Обществознание 04.02.2025

9

Основы духовно-
нравственной культуры 
народов России 14.02.2025 9

Основы духовно-
нравственной культуры 
народов России 14.02.2025 9

Основы духовно-
нравственной культуры 
народов России 14.02.2025

10 Русский язык 14.03.2025 10 Русский язык 04.03.2025 10 Русский язык 04.03.2025
11 Физическая культура 21.02.2025 11 Физическая культура 19.02.2025 11 Физическая культура 17.02.2025

Предметы по группам Предметы по группам Предметы по группам

12

Иностранный язык 
(английский) для 
группы "1" 08.02.2025 12

Иностранный язык 
(английский) для группы "1" 10.02.2025 12

Иностранный язык 
(английский) для группы "1" 06.02.2025

13

Иностранный язык 
(английский) для 
группы "2" 08.02.2025 13

Иностранный язык 
(английский) для группы "2" 10.02.2025 13

Иностранный язык 
(английский) для группы "2" 06.02.2025

14
Труд (технология) для 
группы "м" 05.03.2025 14

Труд (технология) для 
группы "д" 15.01.2025, 05.03.2025 14

Труд (технология) для 
группы "д" 15.01.2025

15
Труд (технология) для 
группы "д" 15.01.2025, 05.03.2025 15

Труд (технология) для 
группы "м" 05.03.2025 15

Труд (технология) для 
группы "м" 05.03.2025

5 А класс 5 Б класс

6 А класс 6 Б класс 6 В класс



№ Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры № Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры

1 Алгебра 01.02.2025, 22.02.2025 1 Алгебра 30.01.2025, 20.02.2025, 20.03.2025
2 Биология 29.01.2025 2 Биология 29.01.2025, 19.02.2025

3
Вероятность и 
статистика 13.02.2025 3 Вероятность и статистика 13.02.2025

4 География 25.02.2025 4 География 03.03.2025
5 Геометрия 11.03.2025 5 Геометрия 14.01.2025, 11.03.2025

6
Изобразительное 
искусство 06.02.2025 6 Изобразительное искусство 08.02.2025

7
История России. 
Всеобщая история 27.01.2025 7

История России. Всеобщая 
история 27.01.2025

8 Литература 24.01.2025 8 Литература 22.01.2025
9 Музыка 28.02.2025 9 Музыка 28.02.2025

10 Обществознание 08.02.2025 10 Обществознание 07.02.2025
11 Русский язык 20.02.2025 11 Русский язык 06.03.2025
12 Физика 17.03.2025 12 Физика 17.03.2025
13 Физическая культура 12.02.2025 13 Физическая культура 12.02.2025

Предметы по группам Предметы по группам

14

Иностранный язык 
(английский) для 
группы "1" 10.02.2025 14

Иностранный язык 
(английский) для группы "1" 10.02.2025

15

Иностранный язык 
(английский) для 
группы "2" 10.02.2025 15

Иностранный язык 
(английский) для группы "2" 10.02.2025

16
Труд (технология) для 
группы "м" 04.03.2025 16 Информатика для группы "1" 04.02.2025

17
Труд (технология) для 
группы "д" 21.01.2025, 14.02.2025 17 Информатика для группы "2" 04.02.2025

18
Информатика для 
группы "1" 07.02.2025 18

Труд (технология) для 
группы "д" 24.01.2025, 15.02.2025

19
Информатика для 
группы "2" 07.02.2025 19

Труд (технология) для 
группы "м" 07.03.2025

№ Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры № Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры
1 Алгебра 01.02.2025 1 Алгебра 06.03.2025
2 Биология 04.02.2025 2 Биология 05.02.2025

3
Вероятность и 
статистика 31.01.2025 3 Вероятность и статистика 31.01.2025

4 География 05.02.2025 4 География 04.02.2025
5 Геометрия 06.02.2025, 20.03.2025 5 Геометрия 29.01.2025

6
История России. 
Всеобщая история 22.01.2025, 14.02.2025 6

История России. Всеобщая 
история 25.02.2025

7 Литература 30.01.2025 7 Литература 30.01.2025
8 Музыка 07.03.2025 8 Музыка 07.03.2025
9 Обществознание 28.01.2025 9 Обществознание 28.01.2025

10
Основы безопасности 
и защиты Родины 17.02.2025 10

Основы безопасности и 
защиты Родины 17.02.2025

11 Русский язык 28.02.2025 11 Русский язык 21.01.2025, 18.03.2025
12 Физика 19.03.2025 12 Физика 19.03.2025
13 Физическая культура 11.02.2025 13 Физическая культура 20.02.2025
14 Химия 08.02.2025, 15.03.2025 14 Химия 08.02.2025, 15.03.2025

Предметы по группам Предметы по группам

15
Труд (технология) для 
группы "м" 05.03.2025 15

Иностранный язык 
(английский) для группы "1" 15.02.2025

16
Информатика для 
группы "2" 13.02.2025 16

Иностранный язык 
(английский) для группы "2" 15.02.2025

17
Труд (технология) для 
группы "д" 29.01.2025 17 Информатика для группы "2" 14.02.2025

18

Иностранный язык 
(английский) для 
группы "1" 15.02.2025 18 Информатика для группы "1" 14.02.2025

19

Иностранный язык 
(английский) для 
группы "2" 15.02.2025 19

Труд (технология) для 
группы "д" 07.02.2025

20
Информатика для 
группы "1" 13.02.2025 20

Труд (технология) для 
группы "м" 28.02.2025

№ Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры № Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры
1 Алгебра 24.01.2025 1 Алгебра 24.01.2025
2 Биология 20.01.2025, 10.02.2025 2 Биология 20.01.2025, 10.02.2025
3 География 21.02.2025 3 География 21.02.2025
4 Геометрия 11.03.2025 4 Геометрия 27.01.2025

5
История России. 
Всеобщая история 05.02.2025 5

История России. Всеобщая 
история 07.02.2025

6 Литература 16.01.2025 6 Литература 03.03.2025
7 Обществознание 13.03.2025 7 Обществознание 17.02.2025

8
Основы безопасности 
и защиты Родины 20.02.2025 8

Основы безопасности и 
защиты Родины 20.02.2025

9 Русский язык 21.01.2025 9 Русский язык 21.01.2025
10 Физика 28.01.2025, 15.03.2025 10 Физика 28.01.2025, 15.03.2025
11 Физическая культура 08.02.2025 11 Физическая культура 11.02.2025
12 Химия 15.02.2025 12 Химия 15.02.2025

Предметы по группам Предметы по группам

13

Иностранный язык 
(английский) для 
группы "1" 15.01.2025 13

Второй иностранный язык 
(французский) для группы "1" 06.02.2025

14

Второй иностранный 
язык (французский) 
для группы "1" 04.02.2025 14 Информатика для группы "1" 22.02.2025

15
Информатика для 
группы "1" 03.03.2025 15

Второй иностранный язык 
(французский) для группы "2" 04.02.2025

16

Иностранный язык 
(английский) для 
группы "2" 14.01.2025 16

Иностранный язык 
(английский) для группы "1" 19.03.2025

17

Второй иностранный 
язык (французский) 
для группы "2" 06.02.2025 17

Иностранный язык 
(английский) для группы "2" 20.03.2025

18
Информатика для 
группы "2" 03.03.2025 18 Информатика для группы "2" 22.02.2025

9 А класс 9 Б класс

7 А класс 7 Б класс

8 А класс 8 Б класс



Приложение 3

№ Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры № Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры

1
Алгебра  и начала 
математического анализа 08.02.2025, 20.03.2025 1

Алгебра  и начала 
математического анализа 03.02.2025

2 Биология 03.03.2025 2 Биология 03.03.2025
3 Вероятность и статистика 18.01.2025 3 География 08.02.2025
4 География 15.01.2025, 05.02.2025 4 Геометрия 20.02.2025
5 Геометрия 12.02.2025 5 История 18.03.2025

6
Иностранный язык 
(английский) 04.03.2025 6 Литература 25.02.2025

7 История 16.01.2025 7 Обществознание 23.01.2025

8 Литература 22.02.2025, 19.03.2025 8
Основы безопасности и 
защиты Родины 21.02.2025

9 Обществознание 30.01.2025 9 Русский язык 16.01.2025, 11.03.2025

10
Основы безопасности и 
защиты Родины 20.02.2025 10 Физика 22.02.2025

11 Русский язык 17.01.2025, 13.03.2025 11 Химия 04.03.2025
12 Физика 21.02.2025 12 Вероятность и статистика 01.02.2025
13 Химия 11.03.2025 Предметы по группам

Предметы по группам 13
Физическая культура для 
группы "д" 10.02.2025

14
Физическая культура для 
группы "д" 10.02.2025 14

Физическая культура для 
группы "м" 07.02.2025

15
Физическая культура для 
группы "м" 07.02.2025 15

Иностранный язык 
(английский) для группы "1" 15.02.2025, 19.03.2025

16 Информатика для группы "1" 18.02.2025 16
Иностранный язык 
(английский) для группы "2" 15.02.2025, 19.03.2025

17 Информатика для группы "2" 19.02.2025 17 Информатика для группы "1" 12.02.2025

18 Информатика для группы "2" 12.02.2025

№ Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры № Учебный предмет Дата проведения оценочной процедуры

1
Алгебра  и начала 
математического анализа 23.01.2025, 27.02.2025, 20.03.2025 1

Алгебра  и начала 
математического анализа 30.01.2025, 20.03.2025

2 Биология 30.01.2025 2 Биология 03.02.2025
3 География 06.03.2025 3 География 15.03.2025
4 Геометрия 17.01.2025, 17.03.2025 4 Геометрия 15.01.2025

5
Иностранный язык 
(английский) 11.03.2025 5 Литература 12.03.2025

6 История 25.01.2025 6 Обществознание 17.01.2025

7 Литература 14.03.2025 7
Основы безопасности и 
защиты Родины 11.02.2025

8 Обществознание 20.01.2025 8 Русский язык 20.02.2025

9
Основы безопасности и 
защиты Родины 17.02.2025 9 Физика 05.02.2025

10 Русский язык 25.02.2025 10 Химия 28.01.2025

11 Физика 05.02.2025 11 История 06.02.2025
12 Химия 28.01.2025 12 Вероятность и статистика 10.02.2025
13 Вероятность и статистика 01.02.2025 Предметы по группам

Предметы по группам 13
Физическая культура для 
группы "д" 19.02.2025

14 Информатика для группы "1" 19.02.2025, 13.03.2025 14
Физическая культура для 
группы "м" 19.02.2025

15
Физическая культура для 
группы "м" 04.02.2025 15 Информатика для группы "1" 08.02.2025

16 Информатика для группы "2" 18.02.2025, 12.03.2025 16 Информатика для группы "2" 08.02.2025

17
Физическая культура для 
группы "д" 04.02.2025 17

Иностранный язык 
(английский) для группы "1" 11.03.2025

18
Иностранный язык 
(английский) для группы "2" 11.03.2025

10 А класс 10 Б класс

11 А класс 11 Б класс


		2025-01-27T15:26:11+0400
	Биянова Елена Борисовна




